

F & S Skanderborg Holding ApS

**Godthåbsvej 15
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 36 90 50 34

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2023

Tina Lindholdt Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	8
Balance pr. 30. september 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

F & S Skanderborg Holding ApS
Godthåbsvej 15
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 90 50 34
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Michael Christensen, direktør
Tina Lindholdt Andersen, direktør
Kathja Rasmusen, direktør
Kim Nikkelborg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 45.020, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 191.227.

Årets resultat er som forventet. Henvises til note 1

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(10.374)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	25.000
Finansielle indtægter	2	0	250.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(34.646)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(45.020)	266.248
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(45.020)</u>	<u>266.248</u>
Overført resultat		<u>(45.020)</u>	<u>266.248</u>
		<u>(45.020)</u>	<u>266.248</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	275.003	275.001
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	985.015	100.004
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.260.018</u>	<u>375.005</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.260.018</u>	<u>375.005</u>
Likvide beholdninger		<u>953</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>953</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>1.260.971</u>	<u>375.005</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		140.227	185.247
Egenkapital		191.227	236.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.130	39.755
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.020.614	99.003
Kortfristede gældsforpligtelser		1.069.744	138.758
Gældsforpligtelser i alt		1.069.744	138.758
Passiver i alt		1.260.971	375.005
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	51.000	185.247	236.247
Årets resultat	0	(45.020)	(45.020)
Egenkapital 30. september 2022	51.000	140.227	191.227

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

De underliggende tilknyttede selskaber, Fit&Sund Skanderborg og Fit&Sund Ry, har aflagt regnskaber under forudsætning af going concern.

Der er givet tilbagetrædelseserklæring for gæld i fit&Sund Skanderborg på t.kr. 1.664 og på gæld i fit&Sund Ry for i alt t.kr. 500.

F&S Skanderborg Holding ApS har afgivet stætteerklæring til ovenfor nævnte selskaber.

Baseret herpå har ledelsen vurderet at der ikke skal ske nedskrivning på kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

Der forventes en positiv drift i de tilknyttede selskaber fremadrettet baseret herpå.

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	250.000
	0	250.000
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.646	2
	34.646	2

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	275.001	0
Tilgang i årets løb	<u>2</u>	<u>275.001</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>275.003</u>	<u>275.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>275.003</u>	<u>275.001</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fit & Sund Skanderborg ApS	Skanderborg	100 %	(1.401.396)	(3.998)
Fit & Sund Ry ApS	Ry	100 %	<u>(203.055)</u>	<u>(360.433)</u>
			<u>(1.604.451)</u>	<u>(364.431)</u>

Noter til årsrapporten

5 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. oktober 2021	100.004	25.000
Tilgang i årets løb	885.013	100.004
Afgang i årets løb	(2)	(25.000)
Kostpris 30. september 2022	<u>985.015</u>	<u>100.004</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	0	(25.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>985.015</u>	<u>100.004</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
MT Sundhed ApS	Favrskov	13 %
Fit & Sund Solbjerg ApS	Aarhus	33 %
Fysiomotion Holding ApS	Horsens	33 %

6 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet støtteerklæring til tilknyttede virksomheder frem til 30.09.2023